1

JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2016 do Concurso Público da Prefeitura Municipal de São Geraldo/MG,

a empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente aos Resultado das

Provas Objetivas, divulgado em 07/11/2016, ordenados por ordem alfabética conforme a seguir:

ANA CAROLINA BRAGATO 1632 05 - BERÇARISTA

O Cartão Resposta foi conferido e não há equívoco. Recurso INDEFERIDO, mantém – se nota e
classificação conforme divulgado.

ELIANA CRISTINA COSTA DE CALAIS 1636

15 - PROFESSOR MUNICIPAL ATÉ 5°

ANO

O Cartão Resposta foi conferido e não há equívoco. Recurso INDEFERIDO, mantém – se nota e
classificação conforme divulgado.

HILDA EMÍLIA VIEIRA 282 11 - NUTRICIONISTA

O Cartão Resposta foi conferido e não há equívoco. Recurso INDEFERIDO, mantém – se nota e
classificação conforme divulgado.

RAUL FERREIRA JÚNIOR 1492 01 – AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

Houve equívoco na divulgação do resultado. Retifica – se a note e classificação.

Belo Horizonte, 22 de Novembro de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PÚBLICOS